
(jb)ednavka (RU l l:S'l - Mestska Cast l'riiha IU

[Slb,jedngyka č.: 020/139

Ĺodavatcl

Název PROPBS S.l'.O.
Adresa Dobrovského 422/3

68201 Vyškov
IČO 09359133

Vystavena dne: 02.12.2020

LL)L5 U.LIL.LULU 13: tb:.S4

_ _' - _J

Odběratel
Název
Adresa

JČ
DIČ"

v zastoupení:
sc sídlem:

IČ:
DIČ,
Ilrazeno 7. účtu:

Mčstská část Praha 10
Vršovická 1429/68
100 00 Praha 10
00063941
CZ00063941

PRAHA 10 - Majetková , a.s
Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 -
Vršovice
27205703
CZ27205703

Místo plnění Druh Text

l U Vršovického nádraZi 30/30 Ob.jednávámc u Vás 7pracováni požární
(|oklllnentace v rozsahu wedenétn v přiložené CN
(email) pro objek( u VršovickCho nádraží 30/30,
Praha 10.

Celkové náklady (včetně DPH): _ _ _, ,_

Termín KČ
realizace
do
28.02.2021 62 073,00

62 073,00

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podinínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto sinMv a registru smluv, zajisti odběratel, tj. Městská část Praha 10.

Akceptuji tuto nabídku včctnč termínu rcalizacc a ceny zakázky.

Datum: q . A I . 'U)2<>

Razítko a podpis dodavatele: PROPBS s.r.o.
Dobrovského 422/3

682 01 Yyškuv
IČ: 093 59 133

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objcdnávky přiložte k faktuře. jc-li fákturováno na základě sinlouvy, uvedie její číslo. Faktura musí lcroniě obvyklých
náležitostí, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojcní, datum zdanitclného plnění a datuni splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpiseni nákladů na matcriál, specifikaci použitých matcriálů, včctnč údajů
o dodaněni množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně ninoZství a ceny, hodinové sazby ,jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobnč, přcsnč spccifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet kin a popis odkud Kain byla doprava provedena.

V případě, že Vaše faktuiy nebudou mít vcškcrC náležitosti daní zákonem o účetnictví Č. 563/1991 Sb. a zákonan č. 235/2004 Sb.
o dani z přidanC hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvcdcnýcli údajů chybčt, případnč budou uvedeny nesprávnč,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 3.0 dni od jejího doručeni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetíin objednávky ručíte za-škody, které vzniknoll tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovanán lerniínu a za
dodl'Žovál1í vyhlášek a.předpisů BOZI' a PO. Začátek a konec práce hlaste za účclcin kontroly.
Pokud zholovitel zjistí, že cena'dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele
a (en musí tuto vyšší cenu písemně, odsouhlasil. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jeiich provedení odpovídá
podmínkáin s(anovený'ln touto ol)jcdl)ávkou, dohodou s|nluvl]icl] stran či příslušnými právnínii, technickýtni, hygienickými a ,jinými
předpisy.

- t .



Ubjednävka UZl) l 13!/ - Mčslska cast Praha l U

,:,$ ,:kováa·'·

, prah 10 10i 38

'b

vedoucí odd, HS
praha 10 - Majetková, a.s.

MČ PRAHA 10
ast.spřávcem: PRAHA 10 - Majetková as.

ovická 1429/68, praha 10, 101 38

[j|G! GZQQQO3Wň ·2"

Ing. lav Vlk '
gen ředitel
pr- 10 - Majetková, a.s.

\il)LS U2.12:Z',

"\

":,\
'í\

"\

_ ? -



\
Vršovická 1429/68
10138 Praha 10
lČ: 27 205 703
DIČ: CZ 27 205 703

Ĺ,
Právní informace:
Tento email a jakékoli soubory k němu připojené Jsqu důvěrné a mohou být chráněny právními přeäpisy. Informace obsažené v tomto emailu nejsou návrhem na uzavření smlouvy ani
jeho přijetím, ledaže jsQlj tak výslovně označeny. Pokud kterákdiv část tohoto e-mailu nebo kterýkollv z připojených souborů vykazuje obsahové nákžitosti právního jednání
odesílatele, jedná se výhradně q právně nezávazné informativní sdělenL Tento email je určen pouze uvedenému příjemci a dalším osobám, které jsou jmenovltě jako přljemcl uvedeni.
Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, pak jakékoliv zveřejněni, reprodukování, kopkovánl,'distribuce či jiné šíření nebo použitftéto zprávy je přisně zakázáno. jestliže tuto "
zprávu omylem obdržíte, oznamte tuto skutečnost okamžitě odeshteli a vymažte Ji. Komunlkace prostřednictvím emailu nezawčuje naprostou bezpečnost a bezchybnost. Informace
ve zprávě obsažené mohou být zachyceny, poškozeny, pozměněny, ztraceny, zničeny, opožděny nebo mohou obsahovat virus, Odesílatel proto neodpovídá za jakékoli chyby nebo
omyly v obsahu této zprávy vzniklé v důsledku použiti e-mailové komunikace, anebo v důsledku změny v datu přenosu komunikace, ne6yia-li taková změna výslovně schválená
odesllatelem, stejně tak za škody způsobené pôuiitľm nebo důvěrou v tyto informace.

\

\

From:
Sent: Wednesday, November 25, 2020 10:15 AM
To:
Cc:
subject: re: Komunitní centrum - U Vršovického nádraží 30/30, Praha 10

Dobrý den pane
Omluvám se, jsem momentálně nemocný. Email od Vás dorazil, jen jsem se k němu kvůli nemoci nedostal.

K dokumentaci: rozsah dokumentace požární ochrany (požární řády, požárně poplachové směrnice, evakuační plány,
apod.) vychází ze zpracované dokumentace stanovení organizace požární ochrany. Přesto podle znalosti o objektu už
vÍme jaká dokumentace bude z hlediska zákona o požárniochraně potřebná.

Pokud budete mít zájem o veškerou dokumentaci požární ochrany, která bude obsahovat:

- Dokumentace o začleněni provozovaných činností se zvýšeným požárním nebezpečím (cena 5000 korun)
- Stanovení organizace zabezpečeni požární ochrany (cena 5000 korun)
- Požární řády (cena 1500 korun)
- Požární poplachové směrnice (cena 1500 korun)
- Požární evakuační plán (cena 8800 korun)
- Dokumentace školení zaměstnanců (cena 5000 korun)
- ZřIzenI požární knihy (cena 500 korun)
- Dokumentace zdoláváni požáru - tuto dokumentaci schvaluje HZS rozhodnutím (cena 24 000 korun)

Pak celková cena je 51 300 korun bez DPH.

S pozdravem.

2


